裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

於

承辦單位 會辦單位 決行

註：簽署原則由上而下，由左而右簽

校 長

副校長

日    期：

連絡資訊：簽
106/10/02

讀者服務組

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：擬廢止「圖書資訊處設置辦法」，陳請核示。
說明：秘書室於104年7月27日公告實施「行政單位組織運作要

　　　點」(附件一)，擬廢止圖資處於102年6月21日公告之「圖
　　　書資訊處設置辦法」(附件二)，避免新舊法規疊床架屋，

　　　陳請核示。

1067800062.WPF

承辦人

副處長

處長

秘書室法規事務組

第 　層決行

徐淑倩(07)3121101轉2133

第 1 頁　共 1 頁

1002
1102

1005
0953

1005
1805

擬：奉核後，請承辦單位副本

轉知本組並於法規資料庫進行

維護。 1011
1103

代
1017
1649

1017
1651

1018
1758